Kampfgericht Abschnitt 1
Position
Schiedsrichter weiblich
Schiedsrichter mannlich
Starter weiblich
Schwimmrichter 1
Sprecher 1
Auswerter 1
Protokollflihrer
Computer 1

Zielgericht
Zielrichterobmann
Zielrichter 1
Zielrichter 2
Zielrichter 3

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3

Wendegericht

Wenderichterobmann
Wenderichter Bahn 1
Wenderichter Bahn 2
Wenderichter Bahn 3

Name
Roder, Klara
Roder, Johann
Schortmann, Beate
Roder, Klara
Bahlmann, Astrid
Lingott-Gleich, Claudia
Gastmann, Heinz
Molendorp, Friedrich

Lamprecht, Helga
Lamprecht, Helga
Leuschner - Everts, Nicole
Pund, Jonny

Wendland, Sarah
Penning, Stefan
Zitterich, Gertrud
Kanje, Margit

Hinrichs, Heike
Hinrichs, Heike
Krause, Hilke
Krause, Hilke
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Verein
SV Neptun Emden
SV Neptun Emden
Heidmuhler FC
SV Neptun Emden
SV Brake
SV Hesel
SV Hesel
SV Hesel

TV-Bunde
TV-Bunde
STV Voslapp
SV Hesel

TV-Bunde

SV Hesel
Edewechter SV
VFL Rastede

Edewechter SV
Edewechter SV
SV Brake
SV Brake



Wettkampfbecken

3 Bahnen a 20m Wellenkillerleinen Handzeithahme Temperatur: 27°C

Abschnitt 1

Wettkampf 1 50m Freistil weiblich

Wettkampf 2 50m Riicken mannlich

Wettkampf 3 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 4 4x66m Freistil weiblich Frauen zusammen 100 Jahre und alter
Wettkampf 5 4x66m Freistil mannlich Manner 100 Jahre und alter
Wettkampf 6 50m Brust mannlich

Wettkampf 7 50m Ricken weiblich

Wettkampf 8 4x33m Lagen mixed 2 Frauen /2Manner 100 J. und alter
Wettkampf 9 4x33m Lagen mixed 2 Frauen / 2 Manner 160 J. und alter

Wettkampf 10
Wettkampf 11
Wettkampf 12

50m Schmetterling mannlich
50m Brust weiblich
50m Freistil mannlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Ak 20

1.  Boekhoff, Janna 1988/AK20 SV Hesel 00:30,34
2. Wehmeyer, Talke 1990/AK20 Edewechter SV 00:31,61
3. Abels, Bianca 1988/AK20 SV Hesel 00:33,24
4. Mouson, Monic 1988/AK20 SV Hesel 00:33,64
5. Remmers, Saskia 1988/AK20 STV Voslapp 00:33,66
nicht am Start
Schwarz, Nathalie 1992/AK20 Edewechter SV
Heinen, Hanna 1990/AK20 SV Hesel
Ak 25
1. Peters, Lena 1987/AK25 STV Voslapp 00:31,15
2. Gastmann, Ulrike 1985/AK25 SV Hesel 00:34,31
3. Dankert, Yvonne 1983/AK25 STV Voslapp 00:35,57
4. Wylezich, Nicole 1983/AK25 SV Hesel 00:42,24
Ak 30
1. Dierks, Frauke 1981/AK30 VFL Rastede 00:32,30
2. Schnare, Rike 1978/AK30 SV Brake 00:37,68
Ak 35
1. Wykhoff, Annika 1976/AK35 Edewechter SV 00:32,05
2. Brunflen-Gerdes, Tanja 1973/AK35 VFL Rastede 00:33,13
3. Wippich, llka 1974/AK35 STV Voslapp 00:42,91
4. Lamprecht-Bleeker, Tanja 1976/AK35 TV-Bunde 00:44,24
nicht am Start
Pott, Sandra 1977/AK35 TV-Bunde
Ak 40
1.  Garren, Okka 1971/AK40 TV-Bunde 00:35,87
2. Wagner, Kira 1969/AK40 Heidmuhler FC 00:36,62
3. Engeln, Kerstin 1970/AK40 TV-Bunde 00:38,17
4. Hauwen, Anke 1968/AK40 TV-Bunde 00:40,88
5. Rabe, Uta 1968/AK40 SV Neptun Emden 00:41,77
Ak 45
1. Balduff, Susanne 1967/AK45 Heidmiuhler FC 00:41,81
Ak 50
1.  Wehmeyer, Heike 1960/AK50 Edewechter SV 00:38,61
2. Becker, Irmtraud 1960/AK50 VFL Rastede 00:50,44
Ak 60
1. Molendorp, Regina 1951/AK60 SV Hesel 01:06,84
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Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich

Ak 65
1. Brumund, Ingrid

Wettkampf 2 - 50m Ricken mannlich

Ak 20

1. Heinen, Holger
Ak 25

1. Pralle, Matthias
Ak 40

1. Visser, Sven

2. Rabe, Dirk

Ak 45

1. Buldt, Holger
2. Penning, Helmut
3. Wendland, Richard

Ak 50
1. Langheim, Alfred
2. Ulrichs, Klaus

Ak 60

1. Krause, Christian
2. Hegeler, Bernd

3. Lamprecht, Helmut

Ak 75
1. Jeremias, Karl-Heinz

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich

Ak 20

1. Boekhoff, Janna
2. Remmers, Saskia
3.  Mouson, Monic

nicht am Start
Heinen, Hanna

Ak 25

1. Peters, Lena

2. Dankert, Yvonne
3.  Gastmann, Ulrike

Ak 30
1. Dierks, Frauke

Ak 35
1. BrunfRen-Gerdes, Tanja
2. Wippich, llka

Ak 40

1.  Wagner, Kira

2. Hauwen, Anke

3. Rabe, Uta

Ak 50

1.  Wehmeyer, Heike

1943/AK65

1988/AK20

1985/AK25

1972/AK40
1968/AK40

1966/AK45
1965/AK45
1964/AK45

1961/AK50
1961/AK50

1948/AK60
1951/AK60
1952/AK60

1934/AK75

1988/AK20
1988/AK20
1988/AK20

1990/AK20

1987/AK25
1983/AK25
1985/AK25

1981/AK30

1973/AK35
1974/AK35

1969/AK40
1968/AK40
1968/AK40

1960/AK50

VFL Rastede

SV Hesel

SV Neptun Emden

SV Neptun Emden
SV Neptun Emden

Heidmihler FC
SV Hesel
TV-Bunde

SV Neptun Emden
Heidmdhler FC

SV Brake
Delmenhorster SV 1905
TV-Bunde

SV Brake

SV Hesel
STV Voslapp
SV Hesel

SV Hesel

STV Voslapp
STV Voslapp
SV Hesel

VFL Rastede

VFL Rastede
STV Voslapp

Heidmihler FC
TV-Bunde
SV Neptun Emden

Edewechter SV
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00:51,73

00:38,87

00:32,82

00:33,19
00:35,09

00:39,10
00:46,55
00:50,96

00:40,74
00:44,18

00:47,39
00:51,39
00:54,59

01:36,79

00:34,26
00:38,36
00:39,47

00:35,60
00:40,97
00:42,74

00:39,24

00:39,26
00:53,93

00:46,04
00:46,26
00:46,45

00:45,43
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Wettkampf 4 - 4x66m Freistil weiblich Frauen zusammen 100 Jahre und alter
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft, SV Hesel 1940/AK70 SV Hesel 03:22,42
Wylezich, Nicole - Jg. 1983 -
Abels, Bianca - Jg. 1988 -
Gastmann, Ulrike - Jg. 1985 -
Boekhoff, Janna - Jg. 1988 -
2. Mannschaft, 1. 0
Wippich, llka - Jg. 1974 -
Dankert, Yvonne - Jg. 1983 -
Remmers, Saskia - Jg. 1988 -
Peters, Lena - Jg. 1987 -
3. 1. Mannschaft, TV Bunde 1940/AK70 TV-Bunde 03:49,81
Engeln, Kerstin - Jg. 1970 -
Lamprecht-Bleeker, Tanja - Jg. 1976 -
Hauwen, Anke - Jg. 1968 -
Garren, Okka - Jg. 1971 -
4. 1. Mannschaft, VFL Rastede 1940/AK70 VFL Rastede 03:59,16
BrunRen-Gerdes, Tanja - Jg. 1973 -
Brumund, Ingrid - Jg. 1943 -
Becker, Irmtraud - Jg. 1960 -
Dierks, Frauke - Jg. 1981 -

STV Voslapp 03:24,48

Wettkampf 5 - 4x66m Freistil mannlich Manner 100 Jahre und alter
Offene Wertung
1.  Mannschaft, 1. 1940/AK70 SV Neptun Emden 02:51,98
Rabe, Dirk - Jg. 1968 -
Schmedding, Dominik - Jg. 1966 -
Visser, Sven - Jg. 1972 -
Pralle, Matthias - Jg. 1985 -

Wettkampf 6 - 50m Brust mannlich

Ak 20

1. Keil, Arne 1989/AK20 Edewechter SV 00:38,50
2. Heinen, Holger 1988/AK20 SV Hesel 00:40,25
Ak 40

1. Rabe, Dirk 1968/AK40 SV Neptun Emden 00:36,94
2. Visser, Sven 1972/AK40 SV Neptun Emden 00:37,67
Ak 45

1.  Schmedding, Dominik 1966/AK45 SV Neptun Emden 00:40,63
2. Buldt, Holger 1966/AK45 Heidmuhler FC 00:41,03
3. Hauwen, Luiken 1964/AK45 TV-Bunde 00:41,20
4. Penning, Helmut 1965/AK45 SV Hesel 00:51,16
5.  Neumann, Stefan 1965/AK45 STV Voslapp 00:54,36
Ak 50

1. Langheim, Alfred 1961/AK50 SV Neptun Emden 00:39,84
2. Ulrichs, Klaus 1961/AK50 Heidmdhler FC 00:40,27
3. Stoll, Volkert 1958/AK50 SV Brake 00:49,84
4. Scholtalbers, Hendrik 1959/AK50 SV Hesel 00:53,23
Ak 60

1. Krause, Christian 1948/AK60 SV Brake 00:44,96
2. Lamprecht, Helmut 1952/AK60 TV-Bunde 00:49,12
3. Bruns, Gernot 1952/AK60 STV Voslapp 00:52,97
Ak 65

1. Ahnepohl, Dierk 1947/AK65 VFL Rastede 00:47,93
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Wettkampf 6 - 50m Brust mannlich
Ak 75

1. Forster, Friedrich

2. Jeremias, Karl-Heinz

Wettkampf 7 - 50m Ricken weiblich
Ak 20

1. Boekhoff, Janna

2. Mouson, Monic

3. Abels, Bianca

nicht am Start
Heinen, Hanna

Ak 25

1. Peters, Lena

2. Gastmann, Ulrike
3. Dankert, Yvonne

Ak 30
1. Dierks, Frauke

Ak 35
1. Lamprecht-Bleeker, Tanja

Ak 40

1.  Engeln, Kerstin
2. Garren, Okka

3. Wagner, Kira

4. Hauwen, Anke

5. Esterhaus, Tanja

Ak 60
1.  Mdlenddrp, Regina

Ak 75
1. Schréder, Helga

1936/AK75
1934/AK75

1988/AK20
1988/AK20
1988/AK20

1990/AK20

1987/AK25
1985/AK25
1983/AK25

1981/AK30

1976/AK35

1970/AK40
1971/AK40
1969/AK40
1968/AK40
1968/AK40

1951/AK60

1936/AK75

SV Brake
SV Brake

SV Hesel
SV Hesel
SV Hesel

SV Hesel

STV Voslapp
SV Hesel
STV Voslapp

VFL Rastede

TV-Bunde

TV-Bunde
TV-Bunde
Heidmuhler FC
TV-Bunde
Edewechter SV

SV Hesel

SV Hesel

Wettkampf 8 - 4x33m Lagen mixed 2 Frauen /2Manner 100 J. und &lter

Offene Wertung

1. 1. Mannschaft, Edewechter SV

Wykhoff, Annika - Jg. 1976 -
Keil, Arne - Jg. 1989 -

Schultze, Sebastian - Jg. 1988 -

Wehmeyer, Heike - Jg. 1960 -

2. 1. Mannschaft, SV Hesel
Penning, Helmut - Jg. 1965 -
Heinen, Holger - Jg. 1988 -
Boekhoff, Janna - Jg. 1988 -
Abels, Bianca - Jg. 1988 -

3. 1. Mannschaft, VFL Rastede
Dierks, Frauke - Jg. 1981 -
Ahnepohl, Dierk - Jg. 1947 -
Libben, Stefan - Jg. 1970 -

BrunRen-Gerdes, Tanja - Jg. 1973 -

4. Mannschaft, 1.
Peters, Lena - Jg. 1987 -
Bruns, Gernot - Jg. 1952 -
Remmers, Saskia - Jg. 1988 -
Neumann, Stefan - Jg. 1965 -

1940/AK70

1940/AK70

1940/AK70
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Edewechter SV

SV Hesel

VFL Rastede

STV Voslapp

00:49,93
01:35,11

00:36,56
00:37,26
00:40,74

00:35,47
00:38,78
00:42,07

00:38,78

00:49,37

00:45,75
00:46,08
00:46,70
00:47,79
00:57,89

01:20,50

01:14,36

01:32,19

01:37,83

01:42,05

01:46,96
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Wettkampf 9 - 4x33m Lagen mixed 2 Frauen / 2 Manner 160 J. und alter

Offene Wertung

1. 1.Mannschaft, Heidmuhler FC
Buldt, Holger - Jg. 1966 -
Wagner, Kira - Jg. 1969 -
Ulrichs, Klaus - Jg. 1961 -
Balduff, Susanne - Jg. 1967 -

2. 1.Mannschaft, TV Bunde
Hauwen, Anke - Jg. 1968 -
Hauwen, Luiken - Jg. 1964 -
Garren, Okka - Jg. 1971 -
Wendland, Richard - Jg. 1964 -

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling ménnlich

Ak 20
1. Heinen, Holger
2. Schultze, Sebastian

Ak 25
1. Pralle, Matthias

Ak 40

1. Visser, Sven

2. Rabe, Dirk

3. Lubben, Stefan

Ak 45

1. Schmedding, Dominik
2. Buldt, Holger

3. Penning, Helmut

Ak 50
1. Ulrichs, Klaus
2. Stoll, Volkert

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Ak 20

1. Boekhoff, Janna

2. Remmers, Saskia

3. Abels, Bianca

nicht am Start
Schwarz, Nathalie
Laskus, Katrin

Ak 25

1. Peters, Lena

2. Dankert, Yvonne
3.  Wylezich, Nicole

Ak 30
1. Schnare, Rike

Ak 35

1. Wykhoff, Annika

2. Brunfien-Gerdes, Tanja
3.  Wippich, llka

nicht am Start
Pott, Sandra

1940/AK70

1940/AK70

1988/AK20
1988/AK20

1985/AK25

1972/AK40
1968/AK40
1970/AK40

1966/AK45
1966/AK45
1965/AK45

1961/AK50
1958/AK50

1988/AK20
1988/AK20
1988/AK20

1992/AK20
1989/AK20

1987/AK25
1983/AK25
1983/AK25

1978/AK30

1976/AK35
1973/AK35
1974/AK35

1977/AK35

Heidmihler FC

TV-Bunde

SV Hesel
Edewechter SV

SV Neptun Emden

SV Neptun Emden
SV Neptun Emden
VFL Rastede

SV Neptun Emden
Heidmuhler FC
SV Hesel

Heidmihler FC
SV Brake

SV Hesel
STV Voslapp
SV Hesel

Edewechter SV
SV Neptun Emden

STV Voslapp
STV Voslapp
SV Hesel

SV Brake

Edewechter SV
VFL Rastede
STV Voslapp

TV-Bunde
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01:40,98

01:47,15

00:36,13
00:37,06

00:29,42

00:33,68
00:35,01
00:36,97

00:33,97
00:36,84
00:56,39

00:37,76
00:50,73

00:40,49
00:43,50
00:43,79

00:42,78
00:46,21
00:52,14

00:43,54

00:39,53
00:43,35
00:50,65
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Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich

Ak 40

1.  Wagner, Kira

2. Garren, Okka

3. Esterhaus, Tanja

Ak 45
1. Balduff, Susanne

Ak 50
1. Becker, Irmtraud

Ak 65
1. Brumund, Ingrid

Ak 75
1. Schréder, Helga

Wettkampf 12 - 50m Freistil mannlich

Ak 20

1. Keil, Arne

2. Schultze, Sebastian
3. Heinen, Holger

Ak 25
1. Pralle, Matthias

Ak 40
1. Visser, Sven
2. Libben, Stefan

Ak 45

Schmedding, Dominik
Buldt, Holger
Hauwen, Luiken
Penning, Helmut
Wendland, Richard
Neumann, Stefan

oohrwN =

Ak 50

1. Langheim, Alfred

2. Ulrichs, Klaus

3. Stoll, Volkert

4. Scholtalbers, Hendrik

Ak 60

1. Hegeler, Bernd

2. Krause, Christian
3. Bruns, Gernot

4. Lamprecht, Helmut

Ak 65
1. Ahnepohl, Dierk
Ak 75
1. Forster, Friedrich

1969/AK40
1971/AK40
1968/AK40

1967/AK45

1960/AK50

1943/AK65

1936/AK75

1989/AK20
1988/AK20
1988/AK20

1985/AK25

1972/AK40
1970/AK40

1966/AK45
1966/AK45
1964/AK45
1965/AK45
1964/AK45
1965/AK45

1961/AK50
1961/AK50
1958/AK50
1959/AK50

1951/AK60
1948/AK60
1952/AK60
1952/AK60

1947/AK65

1936/AK75

Heidmihler FC
TV-Bunde
Edewechter SV

Heidmihler FC

VFL Rastede

VFL Rastede

SV Hesel

Edewechter SV
Edewechter SV
SV Hesel

SV Neptun Emden

SV Neptun Emden
VFL Rastede

SV Neptun Emden
Heidmuhler FC
TV-Bunde

SV Hesel
TV-Bunde

STV Voslapp

SV Neptun Emden
Heidmuhler FC
SV Brake

SV Hesel

Delmenhorster SV 1905
SV Brake

STV Voslapp

TV-Bunde

VFL Rastede

SV Brake
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00:45,78
00:46,86
01:02,55

00:50,98

00:59,97

00:58,84

01:08,61

00:28,96
00:31,66
00:31,97

00:26,03

00:27,93
00:31,06

00:30,34
00:33,66
00:33,91
00:37,34
00:39,14
00:44,53

00:30,28
00:32,72
00:42,53
00:45,84

00:41,29
00:45,11
00:46,13
00:48,43

00:43,71

00:44,03
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Abschnittsende: 20:15 Uhr
Protokollende: 20:25 Uhr

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter mannlich Protokollflinrer
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